29/03/2023, 08:47 SEI/GOVERNADORIA - 46123278 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=46252292&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Edital

COMUNICADO 001/2023

EDITAL 005/2023 –AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a LISTA
PRELIMINAR DE INSCRITOS referente ao EDITAL 005/2023 – AGEHAB que trata do
procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de unidades
habitacionais de interesse social no município de Cristianópolis, destinadas às famílias residentes no
referido município e que possuam renda mensal bruta de até 01 (um) salário mínimo, além de
preencherem os demais requisitos constantes no edital de seleção em questão.

No site da AGEHAB encontra-se disponível as seguintes listas:
I) candidatos que atendem aos requisitos do edital;
II) candidatos que não atendem aos requisitos do edital;
III) candidatos que tem inscrição incompleta, eliminados conforme item 5.7 do Edital.

Os candidatos poderão pedir REVISÃO de sua inscrição no período de 29/03/2023 a 31/03/2023.
O pedido de revisão deverá ser protocolado através do e-mail: custozerocristianopolis@agehab.go.gov.br,
descrevendo a solicitação de revisão, seus fundamentos, anexando documento comprobatório e no campo
assunto colocar “REVISÃO DE INSCRIÇÃO” e o nome do Município onde se localiza o empreendimento.

Eliane Simonini Baltazar
Vice-Presidente da AGEHAB

Presidente em substituição da AGEHAB
Ata da 439ª Reunião do Conselho de Administração da AGEHAB

GOIANIA, 29 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ELIANE SIMONINI BALTAZAR, Presidente, em
28/03/2023, às 16:22, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
46123278 e o código CRC A9311A33.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=46123278&crc=A9311A33

29/03/2023, 08:47 SEI/GOVERNADORIA - 46123278 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=46252292&infra_siste… 2/2

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E COOPERAÇÃO TÉCNICA
RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-

5000.

Referência: Processo nº 202200031003213 SEI 46123278